Publicação

Página 1

PROCESSO SELETIVO INTERNO – DRE – MÉDICOS E ENFERMEIROS – EDITAL 1/16
Médicos

Nome Cargo Total
1 Médica Psiquiatra 3,50 10 13,50
2 Médico Clínico 5,00 10 15,00
3 Médico 7,00 20 27,00
4 Médico 4,00 20 24,00

Enfermeiros

Nome Cargo Total
1 Enfermeira 3,25 10 13,25
2 Enfermeira 4,00 20 24,00
3 Enfermeira 4,27 10 14,27
4 Enfermeira 4,00 20 24,00
5 Enfermeira 5,00 20 25,00
6 Cristiano D Pereira Ferrão Enfermeiro 2,00 10 12,00
7 Daniela Machado Alves Enfermeiro 4,00 15 19,00
8 Enfermeira 4,00 20 24,00
9 Enfermeira 4,00 15 19,00

10 Enfermeiro 4,00 10 14,00
11 Enfermeira 5,14 15 20,14
12 Fabiane Vargas de Vargas Enfermeira 5,94 15 20,94
13 Fernanda Araújo Rodrigues Enfermeira 5,58 20 25,58
14 Fernanda B Delgado Enfermeira 3,25 10 13,25
15 Gabriela S Custodio de Souza Enfermeira 4,61 20 24,61
16 Helena de Medeiros T Ramos Enfermeiro 4,00 15 19,00
17 Enfermeira 4,36 10 14,36
18 Enfermeira 3,25 15 18,25
19 Marina Prado Silvestre Enfermeira 3,25 10 13,25
20 Enfermeira 5,00 10 15,00
21 Enfermeira 4,00 10 14,00
22 Enfermeiro 4,00 20 24,00
23 Roberta de Freitas Ferraz Enfermeira 6,00 15 21,00
24 Enfermeiro 1,50 15 16,50
25 Tatiana Heidi Oliveira Enfermeira 4,00 10 14,00
26 Enfermeira 10,00 10 20,00
27 Enfermeira 4,00 10 14,00

DESCLASSIFICADOS

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais, faz saber abaixo, o Resultado
Parcial do Processo Seletivo Interno para lotação no Complexo Regulador Estadual – Porto Alegre:

Pontos no
currículo
(máx.11)

Pontos na
entrevista
(máx. 20)

Ligia Velly Athayde
Maria Carlota Borba Brum
Nilson Maestri Carvalho
Sérgio Zatz

Pontos no
currículo
(máx.11)

Pontos na
entrevista

(máx. 20)
Aline Coletto Sortica
Ana Carolina Kraemer
Anacira Maria Gerelli
Arlete Andriolli
Carmen Luisa Teixeira Bagatini

Deborah Sampaio A Saldanha
Denise Simon Coitinho
Dinora Martina Fioravanso
Erika Ribeiro da Silva

Izoneti Martini Bigolin
Josiane Thome Braga

Marione Cortinaz
Marta Ines Pavanatto de Freitas
Rejane Lourdes Pivatto

Tamyres O dos Santos

Vania Celina Dezoti Micheletti
Vera Lucia Trevisol

Elenice Maria Goi – Médica Por não atender  o item  1.4 e 5.3 letra B do Edital de
Processo Seletivo Interno nº 01/16

Rosilei Sontag – Enfermeira Por não atender  o item  1.4 do Edital de Processo Seletivo
Interno nº 01/16

	Publicação